ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от 10 февраля 2024 года

	№ 48/161-5

	г. Шумиха

Об определении членов территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа для присутствия на жеребьевке в региональных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году
В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области от 8 февраля 2024 года № 46/398-7 «О поручении присутствовать при проведении жеребьевки по определению даты публикации на платной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в региональных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году», территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:
1. Определить членов территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа для присутствия на жеребьевке в региональных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году:
- Володину Елену Владимировну, члена комиссии;

- Рябуха Светлану Анатольевну, секретаря комиссии.

2. Уведомить Избирательную комиссию Курганской области о проведении жеребьевки не позднее чем за два дня до проведения жеребьевки.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Шумихинского  муниципального округа
	В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Шумихинского

 муниципального округа
	                    С. А. Рябуха